REQUERIMENTO N.º 777/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076624 Data 27.10.2017 Horas 08:35

Autor(es): Vereador Cláudio José Pasqualeto   A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações    (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 30 de outubro de  2017.

Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, informações sobre o futuro

Distrito Comercial Joaquim Martins, localizado na Rodovia Comandante João

Ribeiro de Barros,  a saber:

- Quais as empresas que aguardam a liberação dos terrenos para início de seus

empreendimentos no local?

- Há ainda terrenos disponíveis para empresas interessadas?

- Existe previsão de retomada das obras no local em 2018?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 30 de outubro  de 2017.

Cláudio José Pasqualeto
vereador - PODE